
 

 

 

KA131 ERASMUS+ ÖĞRENİM HAREKETLİLİĞİ  

(2026/2027 Akadem>k Yılı Güz/Bahar) 

ÖNEMLİ UYARI 

● Başvurmadan önce sitemizdeki duyuruları ve aşağıdaki açıklamaları dikkatlice okuyunuz. 

● Başvuru yaptığınız dönem 2026/2027 Akademik yılı güz/bahar dönemlerini kapsamaktadır. 

● Bu duyuru kapsamındaki hareketlilik faaliyetleri 2025 ve 2026 projelerinin süresi ile sınırlıdır.  

2026 Bütçe Yılı Başvuruları - “Türkiye ile Avrupa Komisyonu arasında 2026 Yılı Katkı Anlaşması henüz 
imzalanmamıştır. Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci hareketliliği kapsamında yapmış olduğunuz başvuru sonucunda 
hareketliliğe hibeli ya da hibesiz olarak seçilmeniz kazanılmış bir hak niteliği taşımamaktadır. Hibe alıp 
almayacağınız veya hibenizin tutarı Avrupa Komisyonu ile imzalanacak anlaşma ve akabinde üniversitenize tahsis 
edilecek hibe tahsis süreçleri sonuçlandığında kesinleşecek olup, söz konusu anlaşma süreçlerinde yaşanacak 
gecikmelerden veya aksaklıklardan kaynaklanabilecek maddi veya manevi kayıplardan üniversiteniz veya Türkiye 
Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz.” 

● Yerleştirme listesinde yer alan adaylardan hibe tahsis edilecek olanların sayısı 2025 ve 2026 projelerinin bütçesi 
ile sınırlı olup, bu sebeple http://erasmus.sdu.edu.tr web sitesi üzerinden açıklanan yerleştirme sonuçları, 
hareketliliğe hak kazanan öğrencilerin tamamının hibe alacağı anlamına gelmemektedir. 

● Üniversitemiz tarafından yerleştirmenizin yapılması durumunda, yerleşen tüm öğrenciler ADAY statüsündedir. 

● Başvurunuzu yapmadan önce tercih edeceğiniz üniversitelerin koşullarını incelemenizi önemle rica 
ederiz, ikili anlaşmalar listesine sayfamızdan ulaşabilirsiniz. 

● Tercih edeceğiniz ya da yerleştirildiğiniz son aday gösterme (nomine) tarihi, son başvuru tarihi, açılacak dersler 
ve içerikleri ile istenilen belgeleri (Dil sertifikası, vb.) mutlaka kontrol etmeniz gerekmektedir. Üniversiteler kabul 
takvimlerinde değişiklik yapabilmektedirler. Bu nedenle tercih edilen üniversitenin başvuru takvimlerinde 
değişiklik yapabilmektedirler. Bu nedenle tercih edilen üniversitenin seçim takvimiyle ilgili bilgilerin takip 
edilmesi adayların sorumluluğundadır.  

● Öğrenim hareketliliğinde tercih edilen üniversitelerden birine yerleştirilmiş olmak karşı üniversiteden kabul 
belgesi almanızı garanti etmez ve sizi kabul edeceği anlamına gelmez. Karşı üniversitelerin hareketliliği reddetme 
hakkı bulunmaktadır. 

● Çift ana dalda öğrenim gören öğrenciler aynı başvuru döneminde sadece bir ana daldan hareketliliğe 
başvurabilirler. 

● Yabancı Diller Eğitimi Bölüm Başkanlığının 17.11.2017 tarihli ve 53241839-203.01.01-E.206698 sayılı Fakülte 
Yönetim Kurulu Kararı sonucunda; Yabancı Diller Eğitim Bölümü olarak Erasmus öğrenci değişim 
hareketliliğinin daha verimli işlemesi amacıyla 15.11.2017 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere Bölüm 
Başkanlığınca alınmış olan prensip kararları şu şekildedir; her bir akademik yarıyılda her sınıftan (2,3 ve 4) 2’şer 
öğrenci olmak üzere en fazla 6, toplam 12 öğrenci bir akademik yılda Erasmus öğrenci değişim hareketliliğinden 
yararlanabilecektir. 
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Başvuru Şartları 

● SDÜ'nün tam zamanlı öğrencisi olmak. Başvurular yapılırken, kontenjan listesinde belirtilen öğrenim seviyeleri 
(Lisans, Yüksek Lisans ve Doktora) dikkate alınmalıdır. 

● Lisans öğrencileri için en az 2.20/4.00, yüksek lisans ve doktora öğrencileri için en az 2.50/4.00 kümülatif 
akademik not ortalamasına sahip olmak ve sisteme başvuru sürecinde güncel GNO gösteren transkriptini 
yüklemesi gerekmektedir. Sistemin otomatik olarak çektiği GNO ile sisteme yüklenen güncel GNO arasında fark 
varsa şu yöntem izlenecektir: Sistemde “Eğitim Bilgileri” altında “Onay Bekleyen Eğitimler” sekmesine tıklayarak 
“Eğitim Bilgisi Ekle” kısmından gerekli bilgiler girilerek onaya sunulması gerekmektedir. Not ortalamasını eksik 
ya da yanlış beyan ettiği tespit edilen öğrencilerin başvurusu geçersiz sayılır. Henüz not ortalaması oluşmamış 
adaylar bir önceki öğrenim kademesine ait kümülatif not ortalamasını kullanacaklarsa ilgili not ortalamasını 
gösteren başvuru süresi içerisinde alınmış güncel belgeyi ibraz etmek zorundadır:  

- Ön lisanstan geçiş yapan öğrenciler için ön lisans mezuniyet notunun en az 2.20/4.00; 
- Birinci sınıf öğrencileri için lise mezuniyet notunun en az 75/100; 
- İkinci ve üçüncü kademe öğrencilerinin kümülatif akademik not ortalamasının en az 2.50/4.00 olması 

gerekmektedir.  

● Öğrenim hareketliliği başvurusu yapacak öğrencilerin kendi bölümlerinin Erasmus+ anlaşmasının olması 
gerekmektedir.  

● Öğrenci, aynı öğrenim kademesinde (lisans/lisansüstü) daha önce hareketlilik faaliyetlerinden yararlanmışsa, 
öğrencinin gerçekleştirdiği hareketlilik faaliyetlerinin toplam süresi 12 ayı geçemez. 

● Öğrencilerin transkriptlerinde önceki dönem ve yıllarda başarısız oldukları derslerinin bulunması, başvuru için 
bir engel oluşturmaz. Kümülatif not ortalaması dikkate alınacaktır. 

Başvuru Nasıl Yapılmaktadır? 

Başvuru http://turnaportal.ua.gov.tr sitesi üzerinden yapılmaktadır. 

Başvuru yapabilmek için E-Devlet şifresine sahip olmanız gerekmektedir. E-Devlet şifreniz yoksa 
https://www.turkiye.gov.tr/bilgilendirme?konu=sikcaSorulanlar bağlantısından nasıl edineceğinize ilişkin bilgi 
alabilirsiniz.  

Başvuru sırasında sistemin çektiği GNO ile güncel transkriptiniz uyum sağlamıyorsa Sistemde “Eğitim Bilgileri” 
altında “Onay Bekleyen Eğitimler” sekmesine tıklayarak “Eğitim Bilgisi Ekle” kısmından gerekli bilgilerin 
girilerek onaya sunulması gerekmektedir. 

Yabancı Dil Sınav Sürecine İlişkin Bilgiler 

● Yabancı Dil Sınavı İngilizce ve Almanca olarak yapılacaktır.  

● Yabancı Dil Sınavı iki aşamada gerçekleşecektir. Birinci aşamada kişinin mevcut ÖSYM tarafından geçerliliği 
tanınan sınavlardan ya da SDÜ Yabancı Diller Yüksekokulu’nun yapmış olduğu sınavdan en az 50 puan ve üzeri 
almış olması gerekmektedir. Bu puan toplam puanın %50’sini tekabül edecektir. Bu puanı alan öğrenci ikinci 
aşamaya geçebilecektir. Sınavın ikinci aşaması dört bölümden oluşup öğrencinin okuma, yazma, dinleme ve 
konuşma becerisini ölçecektir. Her bölüm 100 puan üzerinden değerlendirilip toplamının ortalaması alınacaktır. 
Bu ortalamanın %50’si alınarak birinci aşama puanına eklenip öğrencinin toplam dil puanı elde edilmiş olacaktır. 

● İki aşamalı sınavın sonucunda toplam 60 puan ve üzeri alan adayların sınavdan başarılı sayılarak (en az B1 
seviye İngilizce) Avrupa Dilleri Ortak Çerçeve Programı (CEFR Levels) sınıflandırma ölçütleri bağlamında 
değerlendirilecektir. 

http://turnaportal.ua.gov.tr/
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● Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından uluslararası değişim hareketliliği 
başvurularında yüz yüze ve çevrim içi olarak yapılan sınavların (Erasmus+, IAESTE vb.) geçerlilik süresi 2 yıldır. 
ÖSYM tarafından yapılan ve ÖSYM tarafından denkliği kabul edilen yabancı dil sınavlarının geçerlilik süresi 5 
yıldır. TOEFL için geçerlilik süresi 2 yıldır. Ancak bunu belgelemek ve sisteme yüklemek zorundadırlar. ÖSYM 
tarafından yapılan sınavlardan alınan puanlar, Süleyman Demirel Üniversitesi Erasmus+ Yabancı Dil Sınavının 
ilk aşamasında kullanılabilir. Ancak öğrencilerin, Süleyman Demirel Üniversitesi Erasmus+ Yabancı Dil 
Sınavının ikinci aşamasına girmesi zorunludur. 

● Ayrıca Süleyman Demirel Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından isteğe bağlı veya zorunlu 
İngilizce hazırlık eğitimi alarak bu eğitimi başarı ile tamamlayan ((70 ve üzeri), (son 2 yıla ait)) öğrencilerin başarı 
notlarını sisteme yükledikleri takdirde Erasmus Yabancı Dil Notu yerine kullanılabilecektir. Ancak bunu 
belgelemek ve sisteme yüklemek zorundadırlar.  

● Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 2024 yılından itibaren iki aşamalı olarak gerçekleştirilen yabancı dil 
sınavından 60 ve üzeri puan alanla sonuç belgelerini sisteme yüklemeleri halinde sınavdan muaf tutulacaklardır. 

● Yabancı Dil Sınavının İkinci Oturumuna İlişkin belirtilen tarih ve saatlerde öğrencilerin sınava girmesi 
mecburidir. Belirtilen tarih ve saatlerde değişiklik yapılmayacaktır.  

● Almanca dil sınavına girmek isteyen öğrenciler başvuru anında dil tercihini ona göre yapması 
gerekmektedir. Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından 2024 yılından itibaren 2 aşamalı olarak gerçekleştirilen 
yabancı dil sınavından 60 ve üzeri puan alanlar sonuç belgelerini sisteme yüklemeleri halinde sınavdan muaf 
tutulacaklardır.  

● Başvurmadan önce tüm ilan metnini mutlaka dikkatle okuyunuz. Bu metinde yer almayan konularla ilgili 
sorularınızı erasmus@sdu.edu.tr e-posta adresine iletebilirsiniz.  

Değerlendirme Şartlarına İlişkin Bilgiler Değerlendirme Ölçütleri ve Ağırlıklı Puanlar Şu Şekildedir: 

Ölçüt Ağırlıklı Puan 
Akademik başarı düzeyi 50 (toplam 100 puan üzerinden) 
Dil seviyesi 50 (toplam 100 puan üzerinden) 
Şehit ve gazi çocuklarına +15 puan 
Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 puan 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu Kapsamında haklarında 
korunma, bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 
(belgelenmesi kaydıyla) 

+10 puan 

 

Başvuru esnasında staj yeri kabul belgesi yükleme (sadece staj 
başvuruları için geçerli) 

+10 puan 

Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı 
alanlar (belgelenmesi kaydıyla) * 

+10 puan 

Dijital becerileri geliştirmeye yönelik stajlar (DOTs) 
önceliklendirilir ** 

+5 puan 

Zorunlu staj kapsamında başvuru yapma (belgelenmesi kaydıyla) +5 puan 

Aynı proje türü kapsamında daha önce yararlanma (hibeli veya 
hibesiz) *** 

-10 puan 

Vatandaşı olunan ülkede hareketliliğe katılma -10 puan 

Hareketliliğe seçildiği halde süresinde feragat bildiriminde 
bulunmaksızın hareketliliğe katılmama 

-10 puan 
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İki hareketlilik türüne aynı anda başvurma (öğrencinin tercih ettiği 
hareketlilik türüne azaltma uygulanır) 

-10 puan 

Hareketliliğe seçilen öğrenciler için: Yükseköğretim kurumu 
tarafından hareketlilikle ilgili olarak düzenlenen 
toplantılara/eğitimlere mazeretsiz katılmama (öğrencinin Erasmus’a 
tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

Dil sınavına gireceğini beyan edip mazeretsiz girmeme (öğrencinin 
Erasmus’a tekrar başvurması halinde uygulanır) 

-5 puan 

* Her bir eğitim kademesi (lisans, yüksek lisans, doktora) ve her bir proje türü (KA131-KA171) için birer defaya 
mahsus olarak uygulanır. Hareketliliğe katıldığı takdirde öğrencinin sonraki başvurularında uygulanmaz. Ek 
puan, öğrenci hareketliliğe katılmadığı takdirde (feragat süresi içerisinde vazgeçilmişse veya mücbir bir sebep 
varsa) sonraki başvurularında da uygulanmaya devam olunur. 
** Aşağıdaki faaliyetlerden biri ya da birkaçını deneyimleyen stajlar bu kapsamda sayılır: dijital pazarlama (örn. 
Sosyal medya yönetimi, web analitiği), dijital grafik, mekanik ve mimari tasarım; uygulama, yazılım ve kod ya da 
web sitesi geliştirme; bilişim sistem ve ağlarının kurulumu, bakımı ve yönetimi, siber güvenlik, veri analitiği, veri 
madenciliği ve görselleştirmesi; programlama, robotik ve yapay zekâ eğitimleri. Genel müşteri hizmetleri, talep 
oluşturma, veri girişi ya da rutin ofis görevleri bu kapsamda sayılmaz. 
*** Eksiltmeler öğrencinin toplam puanı üzerinden yapılır. Tüm ölçütler dikkate alınarak hesaplanan toplam 
puanların eşit olması halinde; akademik başarı notu yüksek olan öğrenciye, akademik başarı notunun da eşit 
olması halinde aynı kademe içinde üst sınıfta olan öğrenciye öncelik verilir. 

Sonuçlara İtirazlar: 

      • Yabancı Dil Sınavı (İngilizce) Sonuçlarına İtiraz: İtirazlar, yabancı dil sınavı sonuçlarının ilanını takip eden 
3 (üç) takvim günü içerisinde Süleyman Demirel Üniversitesi Erasmus Ofisine şahsen ıslak imzalı olarak ya da 
erasmus@sdu.edu.tr e-posta adresine iletilmelidir, e-postaların tarafımıza ulaşıp ulaşmadığını teyit etmek üzere 
aşağıda yer alan telefon numaralarından bize ulaşmalısınız. E-posta yoluyla iletilen dilekçelerin ıslak imzalı 
versiyonları Süleyman Demirel Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü adresine postalanmalı ya da şahsen 
teslim edilmelidir. 

    • Seçim Sonuçlarına İtiraz: Seçim sonuçlarının ilanını takip eden 3 (üç) takvim günü içerisinde Süleyman 
Demirel Üniversitesi Erasmus Ofisine şahsen ıslak imzalı olarak ya da erasmus@sdu.edu.tr e-posta adresine 
iletilmelidir, e-postaların tarafımıza ulaşıp ulaşmadığını teyit etmek üzere aşağıda yer alan telefon numaralarından 
bize ulaşmalısınız. E-posta yoluyla iletilen dilekçelerin ıslak imzalı versiyonları Süleyman Demirel Üniversitesi 
Erasmus Kurum Koordinatörlüğü adresine postalanmalı ya da şahsen teslim edilmelidir.  

Hibe Desteği 

Erasmus+ Programı KA131 projeleri kapsamında, program ülkelerine öğrenci gönderirken uygulanacak 
bireysel destek hibe miktarları tablosu aşağıda yer almaktadır: 

Ülke Grubu Misafir Olunacak Ülkeler Aylık Hibe Öğrenim € Aylık Hibe Staj € 
1. ve  

 

2.Grup 
Ülkeler 

Almanya, Avusturya, Belçika, Danimarka, 
Finlandiya, Fransa, İrlanda, İtalya, İzlanda, 
Lihtenştayn, Lüksemburg, Hollanda, İsveç, Norveç 
 
Güney Kıbrıs Rum Yönetimi, İspanya, Malta, 
Portekiz, Yunanistan, Çekya, Estonya, Letonya, 
Slovakya, Slovenya 

600 750 

3. Grup 
Ülkeler 

Bulgaristan, Hırvatistan, Kuzey Makedonya, 
Litvanya, Macaristan, Polonya, Romanya, Sırbistan, 
Türkiye 

450 600 
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Erasmus+ Programı KA131 projeler> kapsamında Programla >l>şk>l> olmayan ülkelere öğrenc> 
gönder>rken uygulanacak b>reysel destek h>be m>ktarları tablosu aşağıda yer almaktadır: 
 

Misafir Olunacak Ülkeler Aylık Hibe Öğrenim € Aylık Hibe Staj € 
1.-3. Ve 5.-12 Bölge Ülkeleri* 700 700 
13. ve 14. Bölge Ülkeleri* 600 750 

*Bölgelere a\t ülke l\steler\ 2025 Program Rehber\nde (Erasmus+ El K\tabı) yer almaktadır. 
 
Mesafeye Göre Ulaşım Ödeme Tablosu 
 

Seyahat Mesafesi* Standart Seyahat Hibe Tutarı 
(Avro) 

Yeşil Seyahat Hibe Tutarı (Avro)** 

10 ila 99 km arasında 28 56 
100 ila 499 km arasında 211 285 
500 ila 1999 km arasında 309 417 
2000 ila 2999 km arasında 395 535 
3000 ila 3999 km arasında 580 785 
4000 ila 7999 km arasında 1188 1188 
8000 km veya daha fazla 1735 1735 

* Mesafe Hesaplama Aracı: http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm  
**Yeşil seyahat desteği; gidişte ve dönüşte seyahatin tamamının yarısından fazlasında otobüs, tren ve paylaşımlı 
otomobil kullanılması halinde ödenir. 
 
İlave Hibe Desteği 
 

Hareketlilik türü İlave Hibe Desteği Miktarı 
2-12 ay arası öğrenci hareketliliği Aylık 250 € 
5-14 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 100 € 
15-30 gün arasındaki kısa dönem öğrenci hareketliliği* Gündelik hibe toplamına ilaveten 150 € 

*Bu durumda staj \ç\n \lave destek ver\lmez. 
 
İlave Hibe Desteği İçin Alt Kriterler 
 

1) 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 sayılı 
Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar) 

2) 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma kararı alınmış 
öğrencilere 

3) Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim aylığı bağlananlar 
4) Şehit/Gazi çocukları 
5) Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, anne-babasına veya vasisine 

Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma 
Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan Erasmus başvurusunu yaptığı 
esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.) 

6) Engelliler (en az %50 engel oranına sahip engelliler) 
7) Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz ve Kimsesiz Türk Vatandaşları 

ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 tarih ve 2022 sayılı 
Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler 

8) Birinci derece yakınları veya kendileri, deprem felaketinden etkilenmiş 17 il ve 1 ilçede ikamet etmekte 
olan SDÜ öğrencilerinden birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alan öğrenciler* 

 
*Tek sefere mahsus olarak uygulanır. Seçwldwğw takdwrde öğrencwnwn sonrakw hareketlwlwklerwnde bu kategorwde 
tekrar wlave hwbe desteğw verwlmez. 
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Öğren>m Hareketl>l>ğ> Başvuru Takv>m> 
Sayfada İlana Çıkış Tarihi 

* erasmus@sdu.edu.tr adresinden yayımlanacaktır. 

 

12.01.2026 (Pazartesi) 

Erasmus+ Öğrenim/ Staj Hareketliliği Online Başvuru Süreci (Başlangıç / Bitiş) 

* Başvurular https://turnaportal.ua.gov.tr üzerinden E-Devlet bilgileriniz ile giriş 
yaparak alınacaktır. 

02.02.2026 (Pazartesi- saat 10:00) 

16.02.2026 (Pazartesi- saat 17:30) 

SDÜ Yabancı Diller Yüksekokulu (YDYO) Yabancı Dil Sınavına 
(İngilizce/Almanca) Girecek Öğrencilerin İlanı ve Erasmus 
Koordinatörlüğünün YDYO’ya listeleri bildirme tarihi 

* İlan https://erasmus.sdu.edu.tr/ sayfasında yayımlanacaktır.  

 

18.02.2026 (Çarşamba) 

Erasmus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için SDÜ (YDYO) 
Yabancı Dil Sınav Haftası 

1. Oturum 23.02.2026  

2. Oturum – İlk oturumdan sonra sitede duyurulacak. 

23.02.2026 (Pazartesi) 

27.02.2026 (Cuma)  

Tarihleri arası yapılacaktır. 

Erasmus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için SDÜ (YDYO) 
Yabancı Dil Sınav Sonuçlarının Duyurulması 

* Sonuçlar https://erasmus.sdu.edu.tr/ sayfasında yayımlanacaktır. 

 

02.03.2026 (Pazartesi) 

Erasmus+ Öğrenim/Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için SDÜ (YDYO) 
Yabancı Dil Sınav Sonuçlarına İtiraz Süreci 

* İtirazlar erasmus@sdu.edu.tr adresine mail yoluyla yapılacaktır. 

 

03.03.2026 (Salı) 

05.03.2026 (Perşembe) 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için SDÜ (YDYO) Yabancı Dil 
Sınav Sonuçlarına İtiraz Süreci Sonrasında Yerleşim Listesinin Komisyon 
Tarafından İncelenmesi 

 

09.03.2026 (Pazartesi) 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için SDÜ (YDYO) Yabancı Dil 
Sınav Sonuçlarına İtiraz Süreci Sonrasında Yerleşim Listesinin Komisyon 
Tarafından İncelenmesi Sonrasında Sayfada İlan Edilmesi 

* Sonuçlar https://erasmus.sdu.edu.tr/ sayfasında yayımlanacaktır. 

 
 

09.03.2026 (Pazartesi) 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek 
Öğrencilerinin Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Süresi 

* İtirazlar erasmus@sdu.edu.tr adresine mail yoluyla yapılacaktır. 

10.03.2026 (Salı) 
12.03.2026 (Perşembe) 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek 
Öğrencilerinin Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Sonrası Nihai Listenin 
Komisyon Tarafından İncelenmesi 

 

13.03.2026 (Cuma) 

Erasmus+ Staj Hareketliliği Başvuru Dönemi için Aday Asil ve Yedek 
Öğrencilerinin Yerleştirme Sonuçlarına İtiraz/ Feragat Sonrası Nihai Listenin 
Komisyon Tarafından İncelendikten Sonra Sayfada İlan Edilmesi 

* İtirazlar erasmus@sdu.edu.tr adresine mail yoluyla yapılacaktır. 

 
 

13.03.2026 (Cuma) 
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